(

Câmara Municipal de Itatiba

)

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita o nivelamento e cascalhamento da Estrada Municipal Antonio Netto – Jardim Monte Verde.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar Secretaria de Obras e Serviços Públicos que execute o nivelamento e cascalhamento da Estrada Municipal Antonio Netto – Jardim Monte Verde, pois está bastante deteriorada devido ao mato alto e chuvas.

SALA DAS SESSÕES, 02 de março de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.png
PROTOCOLO 467/2021 - 02/03/2021 16:53